
niedziela, 07.05.2023

CZAS TO MIŁOŚC podaruj czas na DIALOG Twojemu małżeństwu TERMIN REKOLEKCJI DLA MAŁŻEŃSTW 2-4

czerwca 2023 r.

Czas to Miłość 

 

Podaruj czas swojemu małżeństwu

 

STOWARZYSZENIE SPOTKAŃ MAŁŻEŃSKICH zaprasza małżeństwa na rekolekcje prowadzone w formie

 

warsztatów wyjazdowych

 

TERMIN REKOLEKCJI DLA MAŁŻEŃSTW

 

2-4 czerwca 2023 r.

 

zgłoszenia przyjmują: Lila i Longin Sagan tel. 572 714 151 

[saganowie@spotkaniamalzenskie.pl](mailto:saganowie@spotkaniamalzenskie.pl)

 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Najświętszej Maryi Panny

 

Królowej Polski Łukęcin ul. Morska 1 A

SPOTKANIE-DIALOG -REKOLEKCJE

Czy Wasze małżeństwo jest dla Was ważne i chcecie, aby było bardziej udane i szczęśliwe?

Czy chcecie pogłębiać Waszą miłość

w oparciu o dialog i jego zasady?

Czy jesteście sobie równie bliscy jak w dniu ślubu, czy też oddaliliście się od siebie i nie wiecie jak uzdrowić Wasze wzajemne relacje?

Czy doświadczacie kryzysu w Waszym wspólnym życiu i tracicie nadzieję, że może być lepiej (a może już ją straciliście)?

...jeśli choć jedna odpowiedź jest

twierdząca, to serdecznie

zapraszamy Was na...

SPOTKANIA MAŁŻEŃSKIE

Czym są Spotkania Małżeńskie ?

Są ruchem organizującym rekolekcje mające na celu pogłębienie więzi małżeńskiej, pomoc w lepszym głębszymi zrozumieniu się 

nawzajem męża i zony Stwarzają okazję do odnowienia pogłębienia wspólnoty dwojga ludzi ze sobą i z Bogiem Dokonuje się to poprzez 

taką formę dialogu, która pomaga w lepszym poznaniu siebie samego oraz współmałżonka, poznaniu swoich i jego uczuć oraz postaw. 
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Dialog ten prowadzi do zwiększenia wzajemnego zaufania, zrozumienia intencji i zaakceptowania współmałżonka.

Nie ma na tych spotkaniach układu prelegent - słuchacze. Nie podaje się żadnych recept, jak być dobrym mężem, żoną, jak powinno 

wyglądać dobre małżeństwo. Jest to raczej rodzaj pracy własnej męża i żony. W skupieniu, w oderwaniu od kłopotów życia codziennego, 

rozmawiając ze sobą, odkrywają oni to, co w ich małżeństwie jest najważniejsze. Zachowana jest całkowita tajemnica ich rozmowy.

Kto może w nich uczestniczyć?

Każde małżeństwo bez względu na staż małżeński małżeństwa dobre i te, które myślą o rozwodzie lub separacji, małżeństwa 

zaangażowane W życie Kościoła niezaangażowane, wszyscy, którzy mają dobrą wolę ze sobą szczerze porozmawiać. Tak zwanym dobrym 

małżeństwom rekolekcje te pozwalają w nowy, głębszy sposób przeczyć i zrozumieć swoje maleństwo. Dla innych stanowią punkt zwrotny 

otwierają drogę do porozumienia.

W jakiej formie odbywają się? Spotkania Małżeńskie odbywają się w kilkunastu ośrodkach rekolekcyjnych w Polsce, między innymi w 

Domu Formacji Duchowej Jezuitów Kaliszu Prowadzą je trzy W odpowiednio przygotowane pary małżeńskie oraz ksiądz.

Rozpoczynają się one w piątek o godz. 17.30 i kończą w niedzielę ok. godz. 14.00.

Najbliższe terminy Spotkania Małżeńskie odbędą się w dniach:

24-26 marca 2023 r.- Zduńska Wola 2-4 czerwca 2023 r.-Łukęcin 18-20 sierpnia- Dąbrówka k. Sulejowa

Zgłoszenia przyjmują i dodatkowych informacji udzielają:

Lila i Longin Sagan

tel. 572 714 151

email:saganowie@spotkaniamalzenskie.pl

"Aby naprawdę SPOTKAĆ SIĘ ze sobą i z Bogiem, trzeba bardziej słuchać niż mówić, bardziej dzielić się niż dyskutować, bardziej rozumieć 

niż oceniać a nade wszystko - przebaczać"

Irena i Jerzy Grzybowscy
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